Fiche technique
Date :04/2023                                                            Version FT- Fil guide V13
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 560 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
FIL GUIDE
Guide endoscopie
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT
Code CLADIMED :

Fabricant :
Is
93/42/CE
0483
01/01/2002
MEDI GLOBE
Descriptif du dispositif :
Fil guide à usage unique ; bicolore.
Conditionnement unitaire en boîte
Références Catalogue :
Description du produit
Référence
Fournisseur
Référence ASI
Fil guide en acier inoxydable gainé Téflon
Ø 0.035'' (0,89mm), fixe, longueur 450 cm. GGW-01-35-450 220370
Fil guide en Nitinol gainé Téflon hydrophile Extrémité effilée radio opaque (5 cm)
Ø 0.021'' (0,53mm), Extrémité souple, longueur 450 cm. GGW-03-21-450 220378
Ø 0.025'' (0,64mm), Extrémité souple, longueur 450 cm. GGW-03-25-450 220742
Ø 0.035'' (0,89mm), Extrémité souple, longueur 400 cm. GGW-03-35-400 220379
Ø 0.035'' (0,89mm), Extrémité souple, longueur 450 cm. GGW-03-35-450 220380
Ø 0.035'' (0,89mm), Extrémité rigide, longueur 400 cm. GGW-04-35-400 220381
Ø 0.035'' (0,89mm), Extrémité rigide, longueur 450 cm. GGW-04-35-450 220382
Fiche technique
Date :04/2023                                                            Version FT- Fil guide V13
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 560 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Description du produit
Référence
Fournisseur
Référence ASI
Fil Guide pour système d'échange rapide
Fil guide en Nitinol gainé Téflon Hydrophile Extrémité effilée radio opaque (5 cm)
Ø 0.025'' (0,64mm), Extrémité souple, longueur 260 cm  GGW-03-25-260 220744
Ø 0.035'' (0,89mm), Extrémité souple, longueur 260 cm  GGW-03-35-260 220745
Fil Guide EASY PASS : Extrémité flexible, hydrophile et radio-opaque
Fil guide en Nitinol gainé Téflon
Ø 0.035'' (0,89mm), gaine bicolore, longueur 260 cm
(Extrémité flexible de 9cm)